令和　　年　　月　　日

普通財産売払申請書

厚生労働省所管国有財産部局長

佐 賀 労 働 局 長　　殿

	申　請　者
	フリガナ

	住　　所

（所在地）
	（〒　　－　　　　）

	フリガナ

	氏　　名

（法人名）

（代表者名）

	生年月日
	Ｔ.Ｓ.Ｈ　　　　年　　　月　　　日

	電話番号
	　　　　　－　　　－

申請者が法人の場合には、生年月日の記入は省略することができます。

国有財産売却公示書を承知の上、下記の普通財産の売払いを願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

	該当物件
	口座名

	物件住所（地番）

	売払価格

	使用目的

※書類の記入に当たっては、ボールペン・万年筆等消えない筆記用具（鉛筆は不可）をご使用の上、記入内容を書き損じた場合は、新たな用紙に書き直してください。

※申請書は物件ごとに提出してください。